
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «24» апреля 2023 года                                                                                    № 29 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Мирного, 

соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав 

и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства, в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, статьей 15 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», руководствуясь Положением об 

организации и проведении общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 28 февраля 2019 года  

№ 120, п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить общественные обсуждения по проекту внесения изменений 

в документацию по планировке территории (проект планировки и проект 

межевания), расположенной в кадастровом квартале 29:25:010109, 

ограниченной ул. Ленина, ул. Мира, ул. Овчинникова и внутриквартальным 

проездом до дома № 25 по ул. Ленина. 

О назначении общественных обсуждений 

по проекту внесения изменений в документацию 

по планировке территории (проект планировки 

и проект межевания), расположенной в 

кадастровом квартале 29:25:010109, 

ограниченной ул. Ленина, ул. Мира, 

ул. Овчинникова и внутриквартальным 

проездом до дома № 25 по ул. Ленина 



2 

 

2. Организацию и проведение общественных обсуждений по проекту 

внесения изменений в документацию по планировке территории (проект 

планировки и проект межевания), расположенной в кадастровом квартале 

29:25:010109, ограниченной ул. Ленина, ул. Мира, ул. Овчинникова и 

внутриквартальным проездом до дома № 25 по ул. Ленина, возложить на 

комиссию по организации и проведению общественных обсуждений или 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории городского округа Архангельской области «Мирный», 

утвержденную постановлением администрации Мирного от 13 февраля 2020 

года № 148. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного          Ю.Б. Сергеев 


